

Ceník prvků na trubkové lešení platný od 01.01.2020

Ceny jednotlivých sad dle pohledové plochy :

Název položky	mj	50 m2	částka	200 m2	částka	400 m2	částka
trubka 6,0 m	ks	16	5 846,40 Kč	64	23 385,60 Kč	128	46 771,20 Kč
trubka 4,0 m	ks	20	4 952,00 Kč	80	19 808,00 Kč	160	39 616,00 Kč
trubka 2,0 m	ks	26	3 322,80 Kč	104	13 291,20 Kč	208	26 582,40 Kč
trubka 0,5 m	ks	2	63,90 Kč	8	255,60 Kč	16	511,20 Kč
upínací spojka	ks	100	5 730,00 Kč	400	22 920,00 Kč	800	45 840,00 Kč
nastavovací spojka	ks	25	1 432,50 Kč	100	5 730,00 Kč	200	11 460,00 Kč
nánožka	ks	6	153,00 Kč	24	612,00 Kč	48	1 224,00 Kč
podlážka "Y"	ks	50	6 500,00 Kč	200	26 000,00 Kč	400	52 000,00 Kč
hmotnost sady	kg	1 670,00		6 680,00		13 360,00	
cena sady	Kč	28 001 Kč		112 002 Kč		224 005 Kč	

Ceny jednotlivých komponentů :

Název položky	Kč/kg	Kč/m	cena bez DPH	
trubka 48,30x3,25 mm - 6,0 m	16,87 Kč	60,90 Kč	365,40	Kč/ks
trubka 48,30x3,25 mm - 4,0 m	17,90 Kč	61,90 Kč	247,60	Kč/ks
trubka 48,30x3,25 mm - 2,0 m	17,70 Kč	63,90 Kč	127,80	Kč/ks
trubka 48,30x3,25 mm - 0,5 m	17,70 Kč	63,90 Kč	31,95	Kč/ks
upínací spojka (žabka)			57,30	Kč/ks
nastavovací spojka (doutník)			57,30	Kč/ks
podnožník pod lešení (nánožka)			25,50	Kč/ks
podlážka "Y" t=24 mm 1500 x 500 mm			130,00	Kč/ks



Ceny jednotlivých doplňků a náhradních dílů :

Název položky	cena bez DPH	
šroub 12 x 40 mm (k upínací spojce)	6,00	Kč/ks
šroub 12 x 45 mm (k nastavovací spojce)	6,00	Kč/ks
matka čtyřhranná (k upínací spojce)	6,00	Kč/ks
jazyček (k upínací spojce)	12,00	Kč/ks



Výše uvedené ceny jsou v Kč bez DPH včetně dopravy v rámci regionu dle DPP Solar s.r.o.

Trubky jsou dodávány dle EN 39, ostatní komponenty dle EN 74 (ČSN 73 8110 03/1995).

Při montáži, užívání a demontáži nutno dodržovat ČSN 738101 a ČSN 738107.

Dodavatel neodpovídá za škody způsobené nedodržením těchto norem.

Změna ceny vyhrazena !

Jaroslav Urban/tel 491 407 938 / fax 491 407 950 / gsm 777 755 528 / e-mail urban@solar-sro.cz